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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61811029V

2. Data e Regjistrimit 23/04/1993
3. Emri i Subjektit "ALBACO SHOES"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/1992
6. Kohëzgjatja Nga: 30/11/199231/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane Durres, Km 5, 
Mezez Kashar. 

1.465.077.600,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim e shitje te kepuceve,prodhim dhe shitje te 
veshjeve,blerje e shitje kepuce veshjeve,aksesoreve,te 
mekanizmave per mbrojtjen  individuale nga rreziqet te 
punetoreve dhe jo punetoreve, imobiliare,sipermarrje te 
ndryshme,te kryeje te gjitha operacionet te lidhura me 
pasurine e luajtshme,financiare e tregtare qe do te 
konsideroje te dobishme e te pershtatshme,merr persiper 
pjesemarrjen ne fitim, ne shoqeri te tjera qe kane objekt 
analog apo te lidhur me te vetin edhe si aktivit jo mbizoterus. 
Prodhim kepuce, veshje pune dhe sisteme kunder renies nen 
Regjimin e Perpunimit Aktiv ( FASON )  
Giuseppe Cortellino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2011 Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 DASHNOR MEMISHI12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2021 Deri: 
Cofra
Para: 1.465.077.600,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR FIAT FIORINO me targe AB 617 
HR 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targe AA 975 GI 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALBACO SHOES"
E-Mail: ammne@albacoshoes.com  
Telefon: 0692205944  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029589-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/12
/1993

Numri i Vendimit:8386, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 02-12-1993 Emri i subjektit: "ALBACO SHOES" Forma ligjore: 
SH.P.K. Data e themelimit: 30-11-1992 Kohezgjatja: 31-12-2010 Selia: Rr. "VASO 
PASHO" PALL. 2, SHK. 2, AP. 8 TIRANE Kapitali: 40.000.000 LIRETA ITALIANE 
Objekti: Punimin per llogari te treteve te pjeseve te kepuceve, prerjen e materialit te faqes 
se kepuceve dhe qepjen e tyre, prodhimin e tregtimin e kepuceve. Ortaket: GIUSEPPE 
CORTELLINO , SAVINO CORTELLINO ,FRANCESCO CORTELLINO , 
FRANCESCO  CRISTALLO.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (31).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5F43E5-D8F3-4152-8CDC-11BAE48D8147
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2. 14/02
/2003

Numri i Vendimit:8386/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe 120 kuota te ortakut Cortellino Francesko me vlefte 840.000 leke baraz 
me 30% te kapitalit te shoqerise, te kalojne ne favor te ortakeve; Cortellino Giuseppe 40 
kuota me vlere 280.000 leke baraz me 10 % te kapitalit te shoqerise dhe 80 kuota me vlere 
560.000 leke baraz me 20% te kapitalit et shoqerise ti kalojne Cortellino Savino.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (31).pdf

3. 03/04
/2003

Numri i Vendimit:8386/3, Gjykata:Tirane
Duke filluar nga data 31-07-202 statuti i shoqerise paraqitet me modifikimet e meposhtme; 
Neni2 ; shoqeria ka per objekt te saj; Prodhimin e kepuceve ne pergjithesi dhe shitjen e 
tyre, blerjen dhe shitjen e kepuceve, veshjeve, aksesoreve  edhe çdo mekanizmi tjeter per 
mbrojtjen individuale nga rreziqet te punetoreve dhe jo punetoreve. Shoqeria mund te bleje 
shese, shkembeje pasuri te paluajteshme etj. Neni 3; Selia e shoqerise eshte ne rrugen "Ali 
Demi" Shkoze-Tirane. Neni 4 ndryshon, Neni5 ndryshon, Neni 8 ndryshon, Neni 09 
ndryshon, shtohet neni 10,  Neni 10 behet neni 11, neni 11 behet neni 12, Neni 12 behet 
neni 15, neni 13 behet neni16, neni 14 behet neni 17, neni 15 behet neni 18 dhe 
ndryshon.neni 16 behet neni 19 dhe ndryshon, neni 17 behet neni 20.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (31).pdf

4. 03/09
/2003

Numri i Vendimit:8386/4, Gjykata:Tirane
Shitja e 200 kuotave te ortakut Cortellino Savino me vlefte 1.4000.000 leke baraz me 50 % 
te kapitalit ne favor te Cortellino Giuseppe 80 kuota me çmim perr njesi 7000 leke per nje 
vlere totale 560.000 leke, ne favor te Bafunno Lucia 120 kuota me çmim per njesi 7000 
leke per nje vlere totale 840.000 leke

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (31).pdf

5. 14/11
/2003

Numri i Vendimit:8386/5, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise, modifikimi i statutit te shoqerise. Kapitali i shoqerise eshte 
63.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (31).pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148576-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692205944")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5F43E5-D8F3-4152-8CDC-11BAE48D8147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5F43E5-D8F3-4152-8CDC-11BAE48D8147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5F43E5-D8F3-4152-8CDC-11BAE48D8147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5F43E5-D8F3-4152-8CDC-11BAE48D8147


4

Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-222693-02-09
Objekti ishte            ("Prodhim, shitje te kepuceve dhe te pjeseve te tyre, te veshjeve, 
aksesoreve dhe te mekanizmave per mbrojtjen  individuale nga rreziqet te punetoreve dhe 
jo punetoreve, imobiliare, sipermarrje te ndryshme,")          u be            ("Prodhim e 
shitje te kepuceve,prodhim dhe shitje te veshjeve,blerje e shitje kepuce 
veshjeve,aksesoreve,te mekanizmave per mbrojtjen  individuale nga rreziqet te 
punetoreve dhe jo punetoreve, imobiliare,sipermarrje te ndryshme,te kryeje te gjitha 
operacionet te lidhura me pasurine e luajtshme,financiare e tregtare qe do te 
konsideroje te dobishme e te pershtatshme,merr persiper pjesemarrjen ne fitim, ne 
shoqeri te tjera qe kane objekt analog apo te lidhur me te vetin edhe si aktivit jo 
mbizoterus")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554773-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 19.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise, pershtatur me ligjin tregtar Nr. 
9901, date 14.04.2008. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, per 
rritjen e kapitalit themeltar, duke perdorur rezerven statutore.
Vlera e kapitalit ishte            "63.000.000,00"          u be            "233.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "9.000,00"          u be            "33.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lucia Baffuno")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("18.900.000,00")            u be              ("70.140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lucia Baffuno")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.700,00")            u be              ("10.020,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Cortellino")                    , Kontributi në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49528B5-36AE-4351-8504-60B807D3E47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4450B47-CF99-4337-A5C5-622D6A408BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F0337E-D66B-4F4E-B327-7C618CDCF8FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E82E33-D2A1-49FE-9F29-81D5CA830BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5213B53A-F3C6-418E-97D1-F2E42C6E623E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2EFC23-198E-43BD-9E09-58F52529DD6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3E8930-5DC7-4C1F-95F1-637C2CAB2D93
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para ishte                      ("44.100.000,00")            u be              ("163.660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Cortellino")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("6.300,00")            u be              ("23.380,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Cortellino")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/11/1992")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Cortellino")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852856-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2012, per emerimin e “Mad Auditing” sh.p.k ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 16.07.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "233.800.000,00"          u be            "350.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "33.400,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lucia Baffuno")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.140.000,00")            u be              ("105.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lucia Baffuno")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.020,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Cortellino")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("163.660.000,00")            u be              ("245.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Cortellino")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("23.380,00")            u be              ("35.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1E33A1-E6A6-4E00-B3DD-1213CA622167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F097A665-42B1-4A21-AB8C-619B1E24627C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0303DDC9-BB82-44F3-867D-4645C37E2DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F0C941-97D3-4CBE-8661-9C05CA0DF0A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F0C941-97D3-4CBE-8661-9C05CA0DF0A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C09E851-AEF5-4AD6-8244-AB7CECB49FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108384B8-9415-48B4-A333-D0EB1265D97E
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01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-054461-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2013 ku eshte vendosur hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-082357-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.13.05.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 975 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519697-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48EF24F-6753-43A8-839D-31D3E3FB377E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4F95E7-0932-4609-9AAF-711E580953C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B35B35-719A-4915-A3BD-9DDEF405CD12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B35B35-719A-4915-A3BD-9DDEF405CD12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A9229B-E9DD-4357-8E0D-0D3FEAE922D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E138A4F9-C993-414F-928F-CE74484376D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF096B14-B555-4FB7-A4F6-D37BC1868873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF096B14-B555-4FB7-A4F6-D37BC1868873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E88D0B2-1CFA-4C14-840C-EF1249720CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01231F2A-2539-4413-87DC-22F9A8F33DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49572ED-EF49-4495-8B79-6E3C1DD4F918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC172E8-EBFE-47BF-9EF6-7B13E19EC7C8
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-727912-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.11.2014, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotërojnë në shoqëri 
ortakët Giuseppe Cortellino dhe Lucia Baffuno në favor të shoqërisë "Cofra Srl". 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave , datë 12.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Cortellino")         
eshte larguar ortaku:            ("Lucia Baffuno")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Cofra")                      Numri i aksioneve "50.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "350.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769126-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822622-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346B63B5-4FFD-44F3-B0D1-B6017FE8677F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA3E10D-8222-4CF6-9390-B71B030F971D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781D408E-5647-4BE5-B96A-CB1E0CECF7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2EDD2C-BDE1-4D6F-A603-37110C28B690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F14BD3-9F61-4F51-AACD-85AEFBB34442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD5EB67-2419-43B2-BF70-F2D87B538954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C549F1-4FCB-44C4-981D-11FC14980022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F8586B-2E03-4E96-833B-2E328E61570E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B3E80A-6BB9-41CE-9226-C1AE9D361189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E531C7A-C64C-42A8-822C-F3356CD6A4E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E531C7A-C64C-42A8-822C-F3356CD6A4E0
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Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958758-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093559-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118326-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704767-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Giuseppe Cortellino.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Cortellino")                    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1D29EF-C4D7-4BFF-B712-1EF430206C5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDBF41E-8DCF-41F0-862B-6EEC3E32B6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDBF41E-8DCF-41F0-862B-6EEC3E32B6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A0357B-D4A0-4C02-B6B0-C03934B24125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAA53D5-A59A-4437-840B-5A513985F1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F14B9A-8D47-4268-B433-5C2A01ED308E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C9C6EB-9A41-4FD6-A907-64A6D0C87023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDF4569-15CB-4847-B569-1DCE33B9ED14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775794B1-A86A-4905-98E2-2A5F5CBB990A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0B8463-A117-4BEA-9700-5017DF10DB6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A06CA9A-9242-48E0-943F-70D4A22DBC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46530FA-BFDC-4F53-8337-D8D70CECF891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E3EEC-7A8A-41A3-99CB-F746BD28254E
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, Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760790-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774454-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894615-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994193-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC4AE75-8CAC-44BE-B66F-022E0BD35FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC595C10-0337-4499-9158-B4A3C10AF6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C86786-80C6-4961-88D2-D3C4D87E52DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C86786-80C6-4961-88D2-D3C4D87E52DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B9F74C-5F51-4450-88A5-4465807CFA31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474DE0BA-73E1-41E0-9046-52D30CB78B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C51EA3E-F9E8-4581-8054-825E726EE811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0215A385-E86E-4F00-9DDB-8D8E66770987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BF3147-DCA2-49F5-9F17-94C26085F6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D1587-BCC0-4889-B1C6-AA082BD55B84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08C73FE-07D8-4DF5-B418-E180A361931C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB0CE1E-DA83-4928-9913-FFA68DA325BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB0CE1E-DA83-4928-9913-FFA68DA325BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB87B03C-12EF-4EBA-ABDD-3AEFF9ED6124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E475E5F1-2803-4DBE-A033-58E0460FBC93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F8CA1A-068D-4DDE-A0F5-7443F9CD30DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325252-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483010-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.09.2017 per shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Caktimin e shoqerise audituese 
“MAD-AUDIT”me Nr. Licence 47 date 03.03.2012 per vleresimin e rritjes se kapitalit. 
Akti i ekspertimit date 18.09.2017.Vendimi i asamblese se ortakeve date 20.09.2017 per 
miratimin e aktit te ekspertimit per rritje kapitali. Ndryshimi i kapitalit nga 350.000.000 
leke ne 770.000.000 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "350.000.000,00"          u be            "770.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "50.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.000,00"          u be            "770.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cofra")                    , Kontributi në para ishte                      
("350.000.000,00")            u be              ("770.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cofra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A997E1-7080-4CAE-95BB-AE9CA1F6D7CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB85E4F7-4DCB-43AF-9A75-031412B2CF60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1719F787-21E6-40BE-BD03-0F67BBB6A188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B56897-04B2-41E9-914E-7F871672BB44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3285C236-7B8C-4C9D-824D-8D001886BB2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3692F3-0998-4713-BC09-B0987F874E09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7433F879-876F-4AE2-B506-CAC5289C4F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331578F-3A3B-48B1-9EA3-D68D6E0CAEA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B192DAC3-6119-4790-B7FB-6292D682D6ED
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814005-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit të Vitit Financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228935-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392851-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.10.2019, per ndryshim te 
objektit te veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ammne@albacoshoes.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B192DAC3-6119-4790-B7FB-6292D682D6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48F229A-FDE6-4429-A18C-88C836ED88B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06451555-E058-49A0-A052-C73FD3409136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA991BAA-E9DA-405F-AEC3-D7C3BA1ED9C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA2F3C1-597D-4183-BCCC-102C2E68587E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C8A72F-4D0B-4A4D-8B13-196BEA7C7B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1F572B-996F-43C8-8911-40D98C3F2EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49A3C7-8867-4A24-888F-5B288D243CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6078B4F-76CA-4BC9-8848-9DF96EDC3EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6078B4F-76CA-4BC9-8848-9DF96EDC3EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE533E6C-02FE-4DB7-9C30-A25941391EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931C8AE1-C232-4FD5-91DA-B0579316C2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B0AC62-F569-43BF-ABCD-B8602D021032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE48D967-0417-45F9-848C-0AC54F3B558D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9196FC7-5565-4C44-B1DD-0F348850835A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A1AA06-778F-4AD1-A45B-1AA4A756B957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A1AA06-778F-4AD1-A45B-1AA4A756B957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A2E05A-1228-4A82-9710-22BE2B43B2C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF8BD0B-E3E5-4EE6-B222-262C1C7738E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6A71F4-C59A-4DF8-8E2E-B021DE53FCB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB934D92-1E48-4650-BDA7-D54E6C703ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F054D15-92A3-48DF-87E3-EC07B40BFB41
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Objekti ishte            ("Prodhim e shitje te kepuceve,prodhim dhe shitje te veshjeve,blerje e 
shitje kepuce veshjeve,aksesoreve,te mekanizmave per mbrojtjen  individuale nga rreziqet 
te punetoreve dhe jo punetoreve, imobiliare,sipermarrje te ndryshme,te kryeje te gjitha 
operacionet te lidhura me pasurine e luajtshme,financiare e tregtare qe do te konsideroje 
te dobishme e te pershtatshme,merr persiper pjesemarrjen ne fitim, ne shoqeri te tjera qe 
kane objekt analog apo te lidhur me te vetin edhe si aktivit jo mbizoterus")          u be            
("Prodhim e shitje te kepuceve,prodhim dhe shitje te veshjeve,blerje e shitje kepuce 
veshjeve,aksesoreve,te mekanizmave per mbrojtjen  individuale nga rreziqet te 
punetoreve dhe jo punetoreve, imobiliare,sipermarrje te ndryshme,te kryeje te gjitha 
operacionet te lidhura me pasurine e luajtshme,financiare e tregtare qe do te 
konsideroje te dobishme e te pershtatshme,merr persiper pjesemarrjen ne fitim, ne 
shoqeri te tjera qe kane objekt analog apo te lidhur me te vetin edhe si aktivit jo 
mbizoterus. Prodhim kepuce, veshje pune dhe sisteme kunder renies nen Regjimin e 
Perpunimit Aktiv ( FASON )  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440698-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.12.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë, në vlerën 695 077 600 
lekë. Emërimi i Ekspertit Kontabël MAD-AUDIT, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
2.Depozitimi i Raportit të Ekspertit, datë 18.12.2019. 3.Depozitimi i vendimmi të 
asamblesë së përgjithshme, datë 23.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit në shoqërisë, në vlerën totale 1 495 077 600 lekë. Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël. Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Ndryshimi i nenit 3(selia e shoqërisë) dhe nenit 
5 të statutit(zmadhimi i kapitalit). 
Vlera e kapitalit ishte            "770.000.000,00"          u be            "1.465.077.600,00"         
Vlera e aksionit ishte            "770.000.000,00"          u be            "1.465.077.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane Durres, Km 5, Mezez Kashar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Shkoze, ish K.A.T.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB701AB4-EB3C-45A5-9B17-5F723CB28D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B023678-E306-4856-AF4B-6AC13AD657C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B023678-E306-4856-AF4B-6AC13AD657C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04375D46-93EF-40B6-9E2E-9A41A4CBA471


13

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cofra")                    , Kontributi në para ishte                      
("770.000.000,00")            u be              ("1.465.077.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530717-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 24.06.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558998-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AC816E-787C-4935-9340-26871C121110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60544D20-2595-41BF-BBDB-7331B6F3BEEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09510F69-EFFB-436E-AFBC-73D7AD3C14CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F161B27F-91D6-4847-90CE-A3240A19121D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F161B27F-91D6-4847-90CE-A3240A19121D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A33B43-321E-4F79-A971-4EEA6E3BDF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F68BA9F-473F-4D62-9690-60C91C92A563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C17132-0A4A-4521-8B6D-F1992E8468ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C17132-0A4A-4521-8B6D-F1992E8468ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EE1A20-E88D-48FB-824B-255D5420D6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B368B66D-B6D2-4E5B-9EEA-4C7133D59C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C82AF3-3077-443F-BEE4-505B95E5A3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9156D6E2-7081-4685-9422-7F1A6EC8DA0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F94A527-7F83-48D2-86CC-9A7060AF868E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2EAF93-6058-4D6A-BA76-ABC90AEBB5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6344E0-F37D-4701-8229-B88DADD793B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6344E0-F37D-4701-8229-B88DADD793B9
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21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689724-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.03.2021 ku eshte vendosur: Emërimi i ekspertit kontabel z. DASHNOR MEMISHI, me 
licence Nr. 129 datë 09.02.2001.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DASHNOR MEMISHI")                      Nga 
data "23/03/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699093-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Cortellino")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703375-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BA542A-7058-490C-B1D3-13E925BD8F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BA542A-7058-490C-B1D3-13E925BD8F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EA2920-0E72-493B-91BE-517B639DDDD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB5D1D6-90F6-4F3A-AE43-77E14814634F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83810C80-4A4E-482A-A44A-3234DD450AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98346459-7D6D-4EDB-A7D1-A2E4A6B9A988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98346459-7D6D-4EDB-A7D1-A2E4A6B9A988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2263599-0876-44FA-A967-F1F8ECF72160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB37C85-163B-450D-A956-3498EE479AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18899C16-46E4-4FF3-A0FC-4F532A0E8C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C132CC70-9063-4577-8E56-5A572B33EC43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AD9DA3-F5F5-460B-86A6-812B84B0CBEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D54B07E-A440-4549-857B-ECBE4E72B6A5
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26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707361-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit  Nr.1286/3  Dosje., date  20.05.2021 
lëshuar nga lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: 
Heqjen e masës së sekuestros mbi aksionet  qe zoteron debitori shoqeria  Albaco Shoes  
SHPK me NUIS (NIPT) –J61811029V.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938778-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030938-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te shoqerise, date 15.10.2022 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
FIAT FIORINO me targe AB 617 HR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033643-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 01.10.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000E64E4-72C1-4B61-991E-53A7476104C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F21A7B-5783-4F80-B49B-16AE9E5D4D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4F72B5-000F-4B63-A3F4-32862B156774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB1E1E1-8628-4660-8ADF-56F3261844A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F8B7CF-1372-4E35-9C82-670AD9833A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F8B7CF-1372-4E35-9C82-670AD9833A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871974F7-BA28-4B02-BF10-BB95D6BE802A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEE38CA-4076-4161-ADD0-C21F88C1B47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04714EA-46C0-41FC-A58B-5073466319A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8C9356-52CB-4A69-9B46-79B9CECD38BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleks Caci, Shkoze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113122-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267397-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.03.2024 per emerim te 
audituesve ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DASHNOR MEMISHI")                    
, CA_Date ishte         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFED316-9BA2-4C6B-8387-1BE4A712CDA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957F277C-B071-4511-BDCD-3BFCB8CFE0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D7CD92-127F-4261-B96E-60EDDC43559C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E679892-6B3C-430F-8DAB-EB026F20D2A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E679892-6B3C-430F-8DAB-EB026F20D2A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7E967E-826E-45A0-9495-0332C8914687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E4AEF0-479E-42A4-B24F-0CA574CD1C9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD1A01C-7A33-4F1F-B4FB-4617F7783473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD2DF17-5A98-4F19-9BE9-507616F0F42B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93347D8-094F-47EB-9B9C-55D133EB2C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D419AC96-4D00-4526-A8F1-762B9C2E25B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17684BB2-1C27-4131-9257-77B1ABA553C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC3FEDC-5B33-4DEE-96CB-97BD76B22D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A50F7D-D445-47B6-9F57-A3202D2EEE59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FCCEB2-CC16-4673-9E97-CACDDA3698AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6CE61D-CDAF-4995-9CD4-E63929C1F0AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDC80E4-58C0-4A44-8AC1-E9707643FFD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDC80E4-58C0-4A44-8AC1-E9707643FFD9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322818-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
dokumentiiautorizimitprokura.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciaralbaco.xlsx
informacionperpagesatkryerinstitucioneve.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresalbaco.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektealbaco.xlsx
infombiecurineeaktivitetit.pdf
shenimeshpjeguese.pdf
raportauditimi.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaalbaco.xlsx
vendimiiasamblese.pdf

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423738-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 12.03.2025, ku eshte 
vendosur emerimi i shoqerise Audituese Holly & Endi shpk dhe Z.Bujar Osmani , si 
Audiues Ligjor per Auditimin e pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428756-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen  e nje adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleks Caci, Shkoze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-471635-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14321992-30C8-4DE7-A67D-65BD799F9B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC661476-291F-44F2-979C-4E3CB9E64F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1726AC59-9197-4820-9D54-DA63D93192ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D31112F-8DFA-44B9-82AC-CA20D2F0CD7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858EA10F-DBAA-4386-878D-4060394D36AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7413B5-BA90-4FD5-A985-1AC42E0CEDA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC16416-0CC5-4B49-9546-9CD7B844AAB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C92873-B9DD-4CCB-B87D-58ED9D3E15B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58146B5C-BF09-4288-8BCC-EFCE7C8C317D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB1A702-27BD-4C41-9EC0-7E1B74E68D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04B405E-C62E-439D-AB00-7164F9C60A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DC5081-3145-498E-9FD7-89E136F3B576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0F14E9-8ED0-449B-99EC-5C29E551DAC9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteAlbaco.xlsx
infopagesakryerinst.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarAlbaco.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAlbaco.xlsx
infoecuriaaktivitetit.pdf
vendimasamblejebilanci.pdf
shenimetshpjeguesePF.pdf

Datë: 21/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30E7D51-7E23-4201-ABF1-AAD155AF7E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C760C9-0F71-43F3-B3A0-AF3D065EC6A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243FF90E-BE5F-443F-B12F-5913B3FA257F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358A161C-6604-4662-8BA7-D4FBB2B61222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72188A81-62D5-40DD-A84F-257523B5CF4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E602A3CA-B028-4D1D-B911-AD4A20A9430F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A81C75A-7EA3-4CDF-91DC-A5347FF3CB27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD3156B-A729-44ED-BAA9-F21491A2E273

